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Süreç 
 Öğretmen: ‘’Bugün sizlerle zamanımızı verimli kullanmak hakkında 

konuşacağız.’’ diyerek derse giriş yapar.  

 Öğretmen, öğrencilere ‘’Sabah uyandığınız andan akşam uyuyana kadar 

neler yapıyorsunuz?’’ sorusunu yöneltir. Öğrencilerin cevapları 

alındıktan sonra, Ek-1: Zaman Yönetimi Sunusu açılır. 

 Sunumdaki slaytlardan ilgili resimlere bağlı olarak, ‘’Sabah güne ilk 

olarak yatağımızı toplayarak başlarız, elimizi yüzümüzü yıkadıktan sonra 

kahvaltı yapmaya başlarız. Kahvaltımız bittikten sonra dişlerimizi 

fırçalarız. Okula gitmek için hazırlık yaparız. Okula gideriz ve 

etkinliklerimize katılırız. Arkadaşlarımızla oyunlar oynarız. Eve gidince 

yemeğimizi yeriz. Ev işlerinde ailemize yardım ederiz. Öğretmenimizin 

verdiği ödevleri yaparız. Arkadaşlarımızla bahçede oyunlar oynarız. 

Müzik dinleyebiliriz. Akşam yemeğini hazırlarken ailemize yardım 

ederiz. Akşam yemeğimizi yeriz. Kardeşimizle vakit geçiririz. Uyku 

saatimiz gelince uyuruz.’’ Açıklamaları ile zamanı verimli kullanmak 

için neler yapılması gerektiğini öğrencilere açıklar.  

 Öğretmen: ‘’Gün içerisinde yapılmaması gereken davranışlar da vardır.’’ 

diyerek ilgili resimlere bağlı olarak sunuma devam eder. ‘’Gün içerisinde 

çok fazla televizyon, telefon, tablet ile vakit geçirmemeliyiz. Anne 

babamızın belirlediği sürenin dışına çıkmamalıyız. ‘’ diyerek sunumu 

bitirir.  

 Ek-2: Zaman Yönetimi Ev Ödevi öğrencilere dağıtılarak etkinlik 

hakkında bilgi verilir. Ev ödevi aileleri ile birlikte yapmaları için eve 

gönderilir. Aileye de etkinlik ile ilgili bilgi verilir. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Ek-2: Zaman Yönetimi Ev Ödevi 

 

Sevgili Anne ve Babalar, okulumuzda bu hafta rehberlik etkinlikleri kapsamında zaman yönetimi konusu 

işlenmiştir. Öğrencilere verdiğim bu çizelgede gün boyunca yaptıkları etkinlikler bulunmaktadır. Sizden 

beklentimiz; çocuklarımızın etkinlikleri makasla çizgilerden kesmelerini sağlayıp uygun saatlere yapıştırmaları 

konusunda destek olmanızdır. Bu etkinlik, çocuklarımızın kazandırmak istediğimiz zamanı etkili kullanma 

becerisini daha iyi anlamasını sağlayacaktır. Çocuğumuzun öğrenmesini istediğiniz resimlerden başka bir beceri 

varsa,  onun da resmini çizebilir yapıştırabilirsiniz. (Örneğin tuvalet resmi …)   
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Giderim Okulda 

Öğretmenimi 
Dinlerim 
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Etkinliklerimi 
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Yerim 
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Fırçalar  

Zamanında 
Uyurum 


